dengan mahar yang telah disebutkan, maka mahar tersebut

18

Muhammad Dhiya ar-Rahman al-A‟zhami, al-Minah al-Kubra

Syarhu wa Takhrij as-Sunan ash-Shugra, (Riyadh: Maktabah ar-Rusd, t.t,.),

jilid. 6, hlm. 243
19

Imam an-Nawawi, Raudhah at-Thalibin, (Saudi Arabia: Dâr

„Alimul Kutub, 1423 H/2003 M), jilid. 5, hlm. 587